
УКРАЇНА

   ХУСТСЬКА   МІСЬКА   РАДА
    Х  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1832
 

10.02.2020           м.  Хуст

Про внесення змін до рішення VIII сесії
Хустської міської ради № 931 від 18.05.2018 
року   «Про затвердження міської Програми
зайнятості населення на період до 2020 року »

Керуючись ст. 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону
України «Про зайнятість населення», сесія Хустської міської ради 
                                              

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до п.  5  розділу  III «Напрями та  заходи  щодо  поліпшення
ситуації  у  сфері  зайнятості  населення  до  2020  року»  Програми  зайнятості
населення  м.  Хуст  на  період  до  2020  року,  затвердженої  рішенням  Хустської
міської ради від 18.05.2018 року № 931, в частині фінансування, видатки на 2020
рік  викласти  в сумі  8643,09  тис.грн.  (вісім  тисяч  шістсот  сорок  три  гривні  09
копійок) для фінансування громадських робіт у виконавчому комітеті  Хустської
міської  ради  та  кошти  Хустської  міськрайонної  філії  Закарпатського  обласного
центру зайнятості.

 Головним  розпорядником  коштів  та  виконавцем  заходів  у  2020  році
визначити виконавчий комітет Хустської міської ради.
       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування, бюджету та
фінансів  (Чепка  М.А.),  начальника  фінансового  управління  Глеба  М.Г.  та
заступника міського голови-керуючого справами Сабадоша В.М..

Міський голова Володимир КАЩУК


